303. βοιλάτην Ald.

304. παῖδες pro πέλας Reg. L. Guelph. Rob. et Reg. Spanhemii. παῖδας Ald. Versum uncis inclusi, quia non solum stichomythiæ ordinem turbat, sed etiam admodum friget et ita abundat, ut aliunde irrepsisse videatur.

305. ἐκ τῆς libri omnes. ἐκ γῆς ex emendatione Canteri editores omnes. — Interrogationis notam, quæ vulg. abest, adjeci. — Hunc versum cum præcedentibus junctum Choro tribuit Schütz., male turbato versuum ordine, ut et in sequentibus, nam v. 306. Regi tribuit, 307. 8. Choro; sequitur eum Both.

306. πάνυ pro πάντα Rob. — συγκό-

Suppl.

λως Guelph. Ald. Turn. Rob. Affirmat Chorus, verum vidisse regem interrogantem.

307. καὶ ἔπι Ald. Toru. — Interrogationis signum, quod Turn. habet, vulgo abest; adesse autem debere, demonstrat γε versu sequente, de quo ad v. 293. sermo fuit.

308. φιλύει vulg. invito metro. φιλύει auctore Stanlcio editores omnes. Both. offendit in eo, quod Jupiter χειρὶ dicatur φιλύειν, quare κουροφιλύει dedit, sed χειρὶ cum ἐφάπτωρ jungendum est.

309. τίς οὖν ex Stanleii conjectura Schütz. Both. Burgess. sed mutatione non est opus, modo post οὖν interrogationis signum ponatur, quod vulg. abest: quid igitur? ex tacca se esse gloriatur Jovialis vitulus? cui interrogationi, ut semper, non directe affirmans, sed addito nomine respondet Chorus.

D

## ΧΟΡΟΣ.

Λιβύη μέγιστον τῆσδε γῆς καρπούμενη.

## ΒΑΣΙΛΕΥΣ.

τίν' οὖν ἔτ' ἄλλον τῆσδε βλάστημον λέγεις;

## ΧΟΡΟΣ.

Βῆλον δίπαιδα, πατέρα τοῦδ' ἐμοῦ πατρός.

320

## ΒΑΣΙΛΕΥΣ.

315 τὸ πάνσοφον νῦν ὄνομα τοῦτό μοι φράσον.

## ΧΟΡΟΣ.

Δαναὸς, ἀδελφὸς δ' ἐστὶ πεντηκοστόπαις.

## ΒΑΣΙΛΕΥΣ.

καὶ τοῦδ' ἀνοίγε τούνομ' ἀφθόνῳ λόγῳ.

## ΧΟΡΟΣ.

Αἴγυπτος. εἰδὼς δ' ἀμὸν ἀρχαῖον γένος,

πράσσοις ἂν, ὡς Ἀργεῖον ἀνστήσας στόλον.

325

312. Hic versus vulg. cum præcedente jungitur, et sic Both., qui eum sic exhibet: Λιβύης μέγιστον ὄνομα γῆς καρπούμενος. Sed recte ante hunc versum lacunæ signum posuerunt Glasg. et Schütz., excidit enim regis interrogatio; male autem in fine versus 311. οὐ posuerunt, tanquam postremam versus syllabam superstitem. Haustum est hoc ex ed. Rob., quæ sic habet: οὐ Λιβύη μέγιστον γῆς καρπούμενη, sed οὐ Rob. ex conjectura adiecit, in codice suo non invenit. Hic autem versus in libris sic legitur: Λιβύη μέγιστον γῆς καρπούμενη Med. Guelph. Ald. quibus οὐ præfixit Rob. Λιβύη μέγιστον τῆσδε γῆς καρπούμενη Turn. Vict. Λιβύη μεγίστης ὄνομα γῆς καρπούμενη ex conjectura habet Glasg., quam recepit Schütz. Sed retinui lectionem edd. Turn. et Vict., quæ metro satisfacit, et sensu quidem caret, sed carere debet, quia versus præcedens excidit.